C.D. Ref No. KLMLGK

অনুগ

অষ্টম সংকলন : বৈশাখ ১৪০৩

প্রতিষ্ঠাতা : বিশ্বনাথ ঘোষ । সভাপতি : উদিতেন্দুপ্রকাশ মল্লিক
পৃষ্ঠপোষক : শান্তি রায়, দীপালী চৌধুরী, কমলপাণ রায়চৌধুরী
অপরেণ সেন

অনু রা গ

অষ্টম সংকলন : বৈশাখ ১৪০৩ বঙ্গাব্দ
মে ১৯৯৬

উপদেষ্টা : প্রণয়কৃষ্ণ গোস্বামী

সম্পাদক : ধীরা ভট্টাচার্য

সহযোগী : জয়ন্তী সান্যাল, বিউটি মজুমদার, মীনা বসু, অর্চিতা রায়চৌধুরী
সংগঠনিক প্রধান : ঋতা বন্দ্যোপাধ্যায়

অনুরাগ প্রকাশন

৩৪/২ মহিম হালদার স্ট্রীট, কলিকাতা-৭০০০২৬

সূচীপত্র

রাগানন্দগ। প্রণাম, ষাংল শ্রীমল ৩
অথ কৃষ্টি-সংস্কৃতি-কুলটুর-কালচার কথা।